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Roc¢nik 2022/2023 19.11.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3564 dosahlo druzstvo: KK Slavia Praha

1. KLZ 2022/2023

Vysledky 7. kola

Dv¢ vyhry pro hostujici celky a tii pro domaci to je bilance sedmého kola soutéze. Z venku si ptivazeji body

tabulky drzi i nadale hracky Slovanu Rosice, které piehraly v tomto kole doma Jihlavu jen velmi tésné. KK Jihlava
m¢éla na to uhrat remizu. Na konci tabulky ziskaly Rokycany i SKK Ji¢in prvni bod. Jejich vzajemné utkani skoncilo
remizou 4:4.

V tomto kole padlo devét Sestistovek. Nejlepsi vykon kola zahrala Michaela Bagari hracka KC Zlin ve
Vyskové, kde porazila 617 kuzelek. Lenka Vavrova zahrala v Ji¢iné 615 kuzelek a Linda Lindman porazila na
Zizkové 613 kuzelek. Potadi jednotlivkyii vede i naddle Bohdana Jankovych z KC Zlin 569,67 pied Natalii
Topicovou Slovan Rosice 59,60 a Anetou Cvejnovou z SKK Nachod 588.

KK Vyskov hostil KC Zlin a po dv¢ tfetiny utkani drzely jeho hracky se soupeikami krok. Pfed zavérem byl
stav utkani 2:2. Zlin m¢l do plusu nahréno 15 kuzelek. Zavér utkani ovladly hostujici hracky. Michaela Bagari
nejlepsi vykon v utkani 617 a Bohdana Jankovych 585 vyhraly svoje duely a naskok v porazenych kuzelkach
navysily o 99 kuzelek.

V Ji¢ine se hral duel dvou poslednich celkt z tabulky, které neziskaly doposud ani bod. Utkani nevalné
urovné o0zdobil akorat vyborny vykon domaci Lenky Vavrové, ktera porazila 615 kuzelek a podilela se velkou
mérou na tom, ze Ji¢in porazil v kone¢ném uétovani o étyfi kuzelky vic jak soupeiky z Rokycan. Ty mély na svém
konté étyfi vyhry, a to znamenalo koneénou remizu a délbu bodi. Za Rokycany byla nejlepsi Terezie Krakorova,
ktera porazila 585 kuzelek.

SKK Nachod hostil velice dobte hrajici TJ Valasské Mezific¢i, které ma na svém konté zatim jedinou prohru.
Ne jinak to zdstalo i po tomto zapase. Hostujici hracky Klara Tobolova 600 s VVeronikou Horkou 596 ovladly tivod
utkani po kterém Valasské Mezifi¢i vedlo 2:0 o 43 kuzelek. V dal$im pribéhu ve vyrovnanych duelech uhraly
hostujici hracky dalsi dva body. Domaci hracky stahly naskok v porazenych kuzelkach na koneénych - 27 kuzelek,

ktera porazila 601 kuzelek.

Vedouci celek tabulky Slovan Rosice hostil KK Jihlavu. Hostujici celek domaci hracky dost potrapil a dlouho
drzel v zavéru nadéji na zisk bodu. V souboji Simony Koutnikové a hostujici Karoliny Deharové nakonec
vybojovala vyhru diky lep§im zavére¢nym draham domaci hracka, a to znamenalo vyhru Rosic 5:3 o 115 kuzelek.
Nejlepsi vykon v utkani zahrala domaci hracka Natalie Topicova, ktera porazila 592 kuzelek.

vvvvv

vyhie v Nachodé ovladly i utkani na Zizkové. Doméci hracky porazily o 274 kuZelek méné jak v sobotnim utkani
proti Pferovu, a to byla voda na mlyn dobfe hrajicich hostujicich hra¢ek. Po ivodu vse nasvédéovalo tomu, Ze se
bude opakovat sobotni prabéh. Slavie vedla 2:0 0 68 kuzelek. Opak byl pravdou. Ztrata dvou bodi ve stiedni ¢asti
a vedeni Valasského Mezifici v porazenych kuzelkach o 10. V zavérecné fazi zapasu uhraly oba celky po bodu. O
vyhie rozhodovaly porazené kuzelky a téch mély v kone¢ném Gctovani na svém konté o 19 vice hostujici hracky.
Vyhra 5:3 a druhé misto v tabulce.
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Souhrnnv piehled vysledku:

KK VYSKOV -KC ZLIN 2:6 3283:3397 11.0:13.0 19.11.
SKK JICIN - SKK ROKYCANY 4:4 3252:3248 10.0:140 19.11.
SKK PRIMATOR NACHOD - TJ VALASSKE MEZIRICi 2:6 3462:3489 10.0:14.0 19.11.
KK SLOVAN ROSICE - KK JIHLAVA 5:3 3390:3275 14.0:10.0 19.11.
KK SLAVIA PRAHA - TJ SPARTAK PREROV 8:0 3564:3307 21.0:3.0 19.11.

PREDEHRAVKA Z 9.KOLA
KK SLAVIA PRAHA - TJ VALASSKE MEZIRICI 3:5 3317:3336 10.0:140 20.11.

Tabulka druzstev:

1. KK Slovan Rosice 7 7 0O 46.0:10.0 109.5:58.5 3429 14
2. TJ Valasské Mezifici 8 7 0 1 415:225 116.5:755 3352 14
3. KK Slavia Praha 8 6 0 2 45.0:19.0 116.5:755 3379 12
4. KK Jihlava 7 4 1 2 32.5:235 86.0:82.0 3342 9
5. SKK Primator Nachod 7 3 1 3 27.0:29.0 79.0:89.0 3394 7
6. KC Zlin 6 3 0 3 27.0:21.0 73.0:71.0 3303 6
7. TJ Spartak Prerov 7 2 05 18.0:38.0 68.5:995 3296 4
8. KK Vyskov 7 1 0 6 18.0:38.0 70.0:98.0 3299 2
9. SKK Rokycany 6 0 1 5 14.5:33.5 64.0 : 80.0 3266 1
10. SKK Jic¢in 7 0 1 6 10.5:455 57.0:111.0 3216 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
2X Michaela Bagari Zlin 617 2X Lenka Vavrova Ji¢in 11352 615
1x Lenka Vavrova Ji¢in 615 2X Michaela Bagari Zlin 110.44 617
3X Linda Lidman Slavia 613 2X Linda Lidman Slavia 107.68 = 613
2X Nikola PortySova Néchod 601 1x Tereza Divilkova Zlin 107.58 601
1x Tereza Divilkova Zlin 601 2X Terezie Krakorova Rokycany 107.43 582
3x Vlasta Kohoutova Slavia 600 1x Helena Samalova Jicin 106.32 576
1x Klara Tobolova Val. Mezifiti 600
2X Helena Gruszkova Slavia 600

Podrobné vvsledky kola:

KK VYSKOV 3283 2:6 3397 KCZLIN

Lenka Hrdinova 135 125 125 141 526 0:4 601 163 147 143 148 Tereza Divilkova
Lucie Travni¢kova 146 137 136 151 570 4:0 507 122 133 115 137 Natalie Trochtova *1
Michaela Varmuzova 126 150 138 162 576 3:1 545 123 141 141 140 Petra Sustkova
Simona Koreniova 122 131 131 124 508 1:3 542 117 138 143 144 Lenka Novackova
Pavla Fialova 133 129 134 144 540 1:3 585 153 135 158 139 Bohdana Jankovych
Zuzana Honcova 145 122 139 157 563 2:2 617 143 156 169 149 Michaela Bagari
rozhoddi: Bfetislav Lanik
stiidani: *1 od 91. hodu Dita Trochtova
Nejlepsi vykon utkédni: 617 - Michaela Bagéri
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SKKJICIN 3252 4:4 3248 SKKROKYCANY
Lucie Vrbatova 124 132 133 132 521 1:3 543 135 148 134 126 Lada Hessova
Tereza Kroupova 113 133 133 137 516 1:3 542 146 139 139 118 Daniela Pochylova
Lenka Vavrova 147 162 154 152 615 4:0 524 134 127 122 141 Lucie VarmuZova
Helena Samalova 150 137 154 135 576 3:1 503 129 112 112 150 Karoline Utikalova
Petra Abelova 124 125 125 136 510 0:4 582 153 132 148 149 Terezie Krakorova
Jana Binova 141 126 122 125 514 1:3 554 135 137 135 147 Lenka Findejsova
rozhod¢i: Vladimir Pavlata
Nejlepsi vykon utkéni: 615 - Lenka Vavrova
SKK PRIMATOR NACHOD 3462 2:6 3489 TJ VALASSKE MEZIRICi
Sérka Majerova 156 144 147 139 586 0:4 600 157 147 153 143 Klara Tobolova
Martina Hrdinova 135 134 148 150 567 1:3 596 142 157 138 159 Veronika Horkova
Katefina Majerova 136 138 155 129 558 3:1 534 145 127 143 119 Dana Uhiikova
Nina Brozkova *1 143 134 124 166 567 1:3 584 153 153 157 121 Michaela Provaznikova
Aneta Cvejnova 160 141 150 132 583 2:2 590 145 154 146 145 Nikola Tobolova
Nikola PortySova 158 133 160 150 601 3:1 585 144 152 152 137 Markéta Vickova
rozhoddi: Jifi Doucha ml.
stiidani: *1 od 96. hodu Eliska Bouc¢kova
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Nikola Porty$ova
KK SLOVAN ROSICE 3390 5:3 3275 KK JIHLAVA
Lucie Vaverkova 134 145 133 151 563 2:2 564 130 134 147 153 Petra Dockalova
Nadézda DobeSova 146 142 124 143 555 3:1 509 115 128 131 135 Kamila Jirsova
Natalie Topiova 168 149 126 149 592 3:1 525 140 123 144 118 Eva Rosendorfska
Anna Straufova 143 155 127 152 577 2:2 581 151 147 126 157 Martina Melchertova
Alena Kantnerova *1 135 124 126 148 533 1:3 549 138 139 132 140 Jana Braunova
Simona Koutnikova 150 148 135 137 570 3:1 547 136 160 125 126 Karolina Derahova
rozhoddi: Milan Bruza
stiidani: *1 od 61. hodu Barbora Jany$kova
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Natalie Topi¢ova
KK SLAVIA PRAHA 3564 8:0 3307 TJ SPARTAK PREROV
LindaLidman 154 160 148 151 613 4:0 543 150 133 122 138 Zuzana Machalova
Vlasta Kohoutova 145 145 151 159 600 4:0 544 134 127 140 143 Monika Pavelkova *1
Sarka Markova 153 132 159 151 595 3:1 570 131 136 155 148 Anna Maslanova
Vladimira Malinska 138 148 130 133 549 3:1 519 137 120 121 141 Adriana Svobodova *2
Kristyna Jurakova *3 160 140 149 158 607 3:1 568 147 154 133 134 Sarka Novakova
Helena Gruszkova 147 164 152 137 600 4:0 563 140 145 143 135 Katefina Pytlikova

rozhod¢i: Jifi Novotny

stiidani: *1 od 64. hodu Martina Janyskova, *2 od 61. hodu Michaela Benova, *3 od 61. hodu Ivana Kaanova

Nejlepsi vykon utkani: 613 - Linda Lidman

KK SLAVIA PRAHA 3317 3:5 3336 TJVALASSKE MEZIRICI
LindaLidman 122 158 167 142 589 2:2 545 141 121 133 150 Kristyna Pavelkova
Vlasta Kohoutova 129 128 133 144 534 3:1 510 147 119 116 128 Veronika Horkova
Sarka Markova 129 144 136 122 531 1:3 566 131 141 144 150 Barbora Bartkova

Ivana Kaanova 126 131 138 148 543 0:4 586 141 136 157 152 Klara Tobolova

Kristyna Jurakova 145 152 134 145 576 3:1 549 132 131 149 137 Nikola Tobolova
Helena Gruszkova 142 131 135 136 544 1:3 580 139 154 148 139 Markéta VIékova

rozhod¢i: Jiti Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Linda Lidman
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jméno hrace

. Bohdana Jankovych
. Natalie Topicova

Aneta Cvejnova

. Lucie Vaverkova

Jana Braunova

. Michaela Bagéri

. Linda Lidman

. Vlasta Kohoutova

. Martina Melchertova
. Anna Straufova

. Sarka Markova

. Nikola PortySova

. Helena Gruszkova

. Alena Kantnerova

. Katefina Majerova

. Klara Tobolova

. Nikola Tobolova

. Katefina Pytlikova

. Petra Dockalova

. Martina Hrdinova

. Terezie Krakorova

. Eliska Bouckova

. Pavla Fialova

. Michaela Matlachova
. Simona Koutnikova
. Veronika Horkova

. Sarka Novakova

. Lenka Findejsova

. Vladimira Malinska
. Markéta Vickova

. Nina Brozkova

. Michaela Provaznikova
. Kamila Jirsova

. Michaela Varmuzova
. Lenka Hrdinova

. Tereza Divilkova

. Zuzana Honcova

. Michaela Koufilova
. Jana Vejmolova

. Barbora Janyskova
. Daniela Pochylova
. Lucie Vrbatova

. Monika Pavelkova
. Karolina Derahova
. Lenka Vavrova

. Eva Rosendorfska

. Martina Janyskova
. Dana Uhfikova

. Jana Binova

. Lada Hessova

. Petra Sustkova

. Karoline Utikalova
. Lucie Varmuzova

. Adriana Svobodova
. Alena Sediva

Nadézda DobesSova
Adéla Visova
Michaela Benova

Poradi jednotlivci:

druzstvo

KC Zlin
KK Slovan Rosice

SKK Primator Nachod

KK Slovan Rosice
KK Jihlava

KC Zlin

KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

KK Jihlava

KK Slovan Rosice
KK Slavia Praha

SKK Primator Nachod
KK Slavia Praha

KK Slovan Rosice
SKK Primator Nachod

TJ Valasské Mezific¢i
TJ Spartak Pierov

KK Jihlava

SKK Primator Nachod
SKK Rokycany

SKK Primator Nachod
KK Vyskov

KC Zlin

KK Slovan Rosice

TJ Spartak Pierov
SKK Rokycany
KK Slavia Praha

KK Jihlava

KK Vyskov

KK Vyskov

KC Zlin

KK Vyskov

KK Vyskov

KK Vyskov

KK Slovan Rosice
SKK Rokycany
SKK Ji¢in

TJ Spartak Prerov
KK Jihlava

SKK Ji¢in

KK Jihlava

TJ Spartak Prerov
TJ Valasské Meziric¢i
SKK Ji¢in

SKK Rokycany
KC Zlin

SKK Rokycany
SKK Rokycany
TJ Spartak Pierov
SKK Jicin

KK Slovan Rosice
SKK Primator Nachod
TJ Spartak Pferov

celkem

596.67
596.60
588.00
581.87
581.58
579.75
577.47
576.47
572.83
572.53
572.08
570.47
569.00
566.60
566.53
565.81
565.31
565.13
564.00
563.80
563.33
562.75
562.69
562.17
560.42
560.25
559.93
559.50
558.88
558.58
558.38
557.83
557.50
556.83
555.75
554.38
553.83
547.75
547.00
546.50
545.67
545.56
544.67
544.17
543.00
542.00
540.00
537.67
537.50
536.50
535.00
532.25
531.38
530.25
529.44
588.50
584.00
581.33

plné

394.7
380.5
381.6
382.4
377.0
3721
377.2
384.8
384.7
381.8
382.0
376.9
359.8
365.1
377.1
381.9
378.1
380.9
373.5
377.0
371.7
373.3
371.8
380.2
359.1
369.8
378.7
372.0
371.6
365.1
376.0
364.3
370.3
367.0
378.2
373.5
370.3
361.5
371.4
372.8
372.8
358.1
367.9
367.0
361.1
364.8
367.9
357.7
374.6
370.2
354.7
362.8
371.0
364.0
361.7
381.0
402.0
387.7

dorazka

202.0
216.1
206.4
199.5
204.6
207.7
200.3
191.7
188.2
190.7
190.1
193.6
209.2
201.5
189.4
183.9
187.2
184.3
190.5
186.8
191.7
189.5
190.9
182.0
201.3
190.4
181.3
187.5
187.3
1935
182.4
193.5
187.2
189.8
177.6
180.9
183.6
186.3
175.6
173.8
172.9
187.4
176.8
177.2
181.9
177.2
1721
180.0
162.9
166.3
180.3
169.4
160.4
166.3
167.8
207.5
182.0
193.7

chyby pomér kuz. Maximum

15
1.2
24
2.7
11
1.6
2.3
2.1
6.0
13
4.1
25
2.0
15
3.3
2.0
2.4
44
4.3
3.0
3.0
3.8
3.9
4.3
1.3
4.3
5.5
4.0
4.1
3.0
4.9
3.1
3.5
3.7
6.4
4.9
3.8
3.3
2.0
3.0
6.5
4.9
4.3
2.8
3.8
6.0
44
6.0
8.4
59
7.7
5.6
7.3
5.5
6.9
2.0
4.0
4.7
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3/4
5/5
4/5
5/5
4/4
4/4
5/5
5/5
4/4
5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
4/4
4/5
4/4
5/5
4/4
4/5
4/4
3/4
4/5
4/4
5/5
4/4
4/5
4/4
4/5
3/4
4/4
3/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/5
4/4
4/4
4/5
3/4
3/4
3/4
4/5
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/5
3/4
2/5
1/5
3/5

(615)
(632)
(601)
(601)
(643)
(617)
(620)
(633)
(589)
(598)
(595)
(601)
(600)
(603)
(594)
(600)
(590)
(640)
(578)
(593)
(582)
(586)
(585)
(576)
(608)
(596)
(584)
(577)
(571)
(585)
(582)
(584)
(596)
(576)
(579)
(601)
(583)
(574)
(570)
(569)
(556)
(576)
(598)
(574)
(615)
(566)
(567)
(552)
(576)
(558)
(591)
(573)
(552)
(565)
(546)
(622)
(584)
(618)
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Helena Samalova
Kristyna Pavelkova
Martina Zimakova
Nikola Tatouskova
Lucie Travnickova
Denisa Kroupova
Kristyna Jurakova
Sarka Dvoidkova
Barbora Bartkova
Ivana Kaanova
Lucie Hanzelova
Anna Maslanova
Zuzana Machalova
Séarka Majerova
Petra Abelova
Lenka Novackova
Simona Korenova
Michaela Kucerova
Natalie Trochtova
Monika Malakova
Lenka Concepcion
Alice Tauerova
Dana Vikova
Tereza Kroupova
Marta Kofanova

SKK Ji¢in

TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

KK Slovan Rosice
KK Vyskov

SKK Ji¢in

KK Slavia Praha

KK Jihlava

KK Slavia Praha
KC Zlin

TJ Spartak Pierov
TJ Spartak Pierov
SKK Primator Nachod
SKK Ji¢in

KC Zlin

KK Vyskov

KK Slavia Praha
KC Zlin

KK Vyskov

KK Jihlava

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Rokycany

573.00
569.50
567.00
565.00
564.00
562.50
560.83
559.00
553.00
547.33
545.50
545.17
543.33
543.25
539.00
532.00
527.00
525.00
524.50
515.00
513.75
512.50
506.50
502.25
499.00

368.3
375.9
391.0
382.0
379.6
385.5
372.8
373.0
379.0
371.0
359.0
367.2
363.7
370.3
363.0
370.0
362.0
378.0
366.8
332.0
339.5
362.5
354.5
352.3
370.0

Sportovné technické informace:

Odlozeni utkani 9.kola z divodu mezinarodniho startu
SKK Nachod — SKK Ji¢in na 21.1.2023 od 11 hod z diivodu Ligy mistri.
Domaéci oddil o této zmené informuje delegovaného rozhod¢iho.

Dohravka odloZeného utkani 5.kola
4.12.2022 ne 10:00 KC Zlin - SKK Rokycany
Domaci oddil o této zmén¢ informuje delegovaného rozhodciho.

Starty nahradniku:

204.7
193.6
176.0
183.0
184.4
177.0
188.0
186.0
174.0
176.3
186.5
178.0
179.7
173.0
176.0
162.0
165.0
147.0
157.8
183.0
174.3
150.0
152.0
150.0
129.0

3.7
5.0
8.0
2.0
5.4
7.5
4.3
6.0
2.0
6.0
6.5
5.3
3.8
6.5
5.3
6.0
6.0
9.0
9.5
5.0
45
8.0
5.0
9.5
20.0

2/4
2/4
1/4
1/5
2/4
2/4
3/5
1/4
1/4
3/5
1/4
3/5
3/5
2/5
1/4
2/4
1/4
2/5
2/4
1/4
2/4
2/4
2/4
2/4
1/4

(583)
(577)
(567)
(565)
(571)
(566)
(602)
(559)
(553)
(590)
(560)
(580)
(558)
(586)
(586)
(542)
(546)
(535)
(542)
(515)
(520)
(528)
(512)
(516)
(499)

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
10055 Lenka Novackova 19.11.2022 KC Zlin 3x
18368 Dita Trochtova 19.11.2022 KC Zlin 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

8. kolo
27.11.2022 ne 10:00 KK Slovan Rosice - KC Zlin (ptedehravka z 9. kola)
3.12.2022 so 9:30 KK Jihlava - KK Slavia Praha
3.12.2022 so 9:30 TJ Valasské Mezific¢i - KK Slovan Rosice
3.12.2022 so 9:30 SKK Rokycany - TJ Spartak Pierov
3.12.2022 so 10:00 KC Zlin - SKK Primator Nachod
3.12.2022 so 10:00  SKK Ji¢in - KK Vyskov
4122022 ne 10:00 KC Zlin - SKK Rokycany (dohravka z 5. kola)
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